关于召开优化招投标管理体制
专题研究会议的通知

滨海湾新区管委会、松山湖管委会、水乡管委会、市城建局、市交

投集团、市水投集团、东实集团：

为深入学习贯彻习近平总书记视察广东重要讲话精神，推进东

莞住建事业高质量发展，根据市委进一步深化“大学习、深调研、

真落实”的工作部署以及《关于开展学习贯彻习近平总书记视察广

东重要讲话精神专题调研的工作方案》要求，我局就优化招投标管

理体制召开专题研究会，请各单位安排负责招标工作的科室负责同

志及业务骨干参加交流会，具体事项通知如下：

    一、会议时间及地点

    （一）时间：2018 年 12 月 11 日（星期二）上午 9:30。

    （二）地点：市住建局五楼会议室。

二、会议内容

（一）如何进一步完善招投标信用监督和失信惩戒机制；

（二）如何有效减少和预防工程建设项目规避招标、虚假投标、

围标串标等问题；

（三）如何提高招投标效率；

（四）如何压实权责，在施工招投标中试行评定分离；

（五）如何完善调整工程总承包（EPC）招标模式。

东莞市住房和城乡建设局

—2—

三、其它事项

请各单位填写参会回执，并于12月10日下午下班前将参会人员

通过OA发送至“市住房和城乡建设局招投标办邮箱”。

附件：参会回执

                              东莞市住房和城乡建设局

                             2018年12月10日

（经办人：招标办 陈薪颖，联系电话：22679799、15099768818。）